РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА ЗАМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от «18» января 2018г. № 11
п. Заморский

 «О выходе Заморского муниципального образования из состава некоммерческой организации «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области»

Рассмотрев предложение главы Заморского сельского поселения А.Н. Киященко, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Заморского муниципального образования,  в соответствии с п.6.3. Устава некоммерческой организации «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области», Дума Заморского сельского поселения

РЕШИЛА:

	1. Согласиться с предложением главы Заморского сельского поселения А.Н. Киященко о выходе Заморского муниципального образования из состава некоммерческой организации «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области».
2. Направить копию настоящего решения в Совет некоммерческой организации «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области».
3. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы  Заморского
сельского поселения                                                 А.Н. Киященко